
 
 

Příloha č. 1 k Programu 2025 pro poskytování návratné finanční výpomoci z rozpočtu Středočeského kraje - 

sociální oblast 

 

Žádost 
 o poskytnutí návratné finanční výpomoci prostřednictvím veřejnoprávní 

smlouvy podle Programu 2025 pro poskytování návratné finanční výpomoci 

z rozpočtu Středočeského kraje - sociální oblast 
 

 

Žadatel:  Druh žadatele:  

IČ: DIČ:  

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

Obec:  Okres:  Pošta:  

Obec s rozšířenou působností: 

Telefon:  Email:  

www:  

 

Korespondenční adresa 

Adresát:  

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

Obec:  Okres:  Pošta:  

 

Bankovní spojení 

Předčíslí účtu:  Číslo účtu:  Kód banky:  

Název banky: Specifický symbol:  

 

Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace 

1. Osob zastupujících právnickou osobu  

Titul, jméno a příjmení: 

Právní důvod zastoupení:  

Číslo a datum usnesení: 

2. Osob, v nichž má tato právnická osoba přímý podíl výše tohoto podílu 

 

Žádost vyplnil 

Jméno a příjmení:  Telefon:  E-mail:  

 

 

 

 

 



Výše požadované návratné finanční výpomoci 

 

 

Druh služby 

 

Identifikátor* 

Požadovaná výše 

návratné finanční 

výpomoci (Kč) 

   

   

   

   

Požadovaná návratné finanční výpomoci celkem:  

* nevyplňuje poskytovatel sociální služby s žádostí na službu centrum duševního zdraví 
 

Je-li žadatel právnickou osobou, je povinen k žádosti doložit jako přílohu údaje o skutečném 

majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě 

úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením 

novými údaji, jedná-li se o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční 

právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence 

obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí 

identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a 

předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis 

ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí 

statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina 

nebo stanovy. 
 

Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob 

v právní formě ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 

sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby 

neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. 
 

Uvedenou přílohu nepřikládají právnické osoby, které podle § 7 zákona č. 37/2021 Sb., 

o evidenci skutečných majitelů, skutečného majitele nemají. 

 

Povinné prohlášení žadatele: 

 

Beru na vědomí, že správce (Středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského kraje) 

zpracovává poskytnuté osobní údaje za účelem uzavření veřejnoprávní smlouvy na základě 

právního titulu plnění smlouvy v souladu s čl. 6. odst. 1. písm. b) Nařízení (EU) 

2016/679 (GDPR). Osobní údaje všech žadatelů budou archivovány po dobu 10 let.  
 

Prohlašuji, že tato žádost odpovídá „Programu 2025 pro poskytování návratné finanční 

výpomoci z rozpočtu Středočeského kraje - sociální oblast“. 

 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné 

okolnosti důležité pro posouzení žádosti. Souhlasím, aby údaje z této žádosti byly zveřejněny 

na webových stránkách Středočeského kraje. 

 

Prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu 

k rozpočtu Středočeského kraje a závazky po lhůtě splatnosti vůči příspěvkovým organizacím 

Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jejichž je Středočeský kraj 

zřizovatelem nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se Středočeským 

krajem nebo příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, 



jejíž je Středočeský kraj zřizovatelem nebo zakladatelem. 

 

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí návratné finanční výpomoci postupovat 

v souladu s Programem 2025 pro poskytování návratné finanční výpomoci z rozpočtu 

Středočeského kraje - sociální oblast a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou 

o poskytnutí návratné finanční výpomoci a v souladu s platnými obecně závaznými právními 

předpisy. 

 
 


